MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 10/jun./2022

N LU hora de Impresion| 10:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $59,407,393.90 $0.00 $6,763,430.88 $66,170,824.78
4110 IMPUESTOS $30,535,361.18 $0.00 $1,245,843.36  $31,781,204.54
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $30,535,361.18 $0.00 $1,245,843.36  $31,781,204.54
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $30,535,361.18 $0.00 $1,245,843.36  $31,781,204.54
4112-01-01 URBANO $3,978,243.83 $0.00 $604,520.22 $4,582,764.05
D00135 01/04/2022 RE_76252 A NOMBRE DE GIL CASTILLO MARCO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $3,978,628.83
D00135 01/04/2022 RE_76253 A NOMBRE DE GIL CASTILLO MARCO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $3,979,013.83
D00135 01/04/2022 RE_76254 A NOMBRE DE RAMIREZ VDA DE MEXICANO YOLANDA (INGRESOS [ $0.00 $385.00 $3,979,398.83
D00135 01/04/2022 RE_76255 A NOMBRE DE RAMIREZ VDA DE MEXICANO YOLANDA (INGRESOS [ $0.00 $192.50 $3,979,591.33
D00135 01/04/2022 RE_76260 A NOMBRE DE FLORES MUKIZ JEIMY MAYELA (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $385.00 $3,979,976.33
D00135 01/04/2022 RE_76262 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ GLORIA CECILIA (INGRESOS | $0.00 $385.00 $3,980,361.33
D00135 01/04/2022 RE_76265 A NOMBRE DE DELGADILLO GOMEZ MA MARTHA (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $3,980,746.33
D00135 01/04/2022 RE_76266 A NOMBRE DE DELGADILLO GOMEZ MA MARTHA (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $3,981,131.33
D00135 01/04/2022 RE_76267 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $3,981,516.33
D00135 01/04/2022 RE_76275 A NOMBRE DE METRO CUBICO IN VIA, S.AADE C.V (INGRESOS DEL | $0.00 $980.00 $3,082,496.33
D00135 01/04/2022 RE_76276 A NOMBRE DE METRO CUBICO IN VIA, S.A DE C.V (INGRESOS DEL | $0.00 $980.00 $3,983,476.33
D00135 01/04/2022 RE_76277 ANOMBRE DE RODRIGUEZ NINO JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $385.00 $3,983,861.33
D00135 01/04/2022 RE_76278 A NOMBRE DE RODRIGUEZ TORRES REYMUNDO (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $3,984,246.33
D00135 01/04/2022 RE_76279 A NOMBRE DE RODRIGUEZ TORRES REYMUNDO (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $3,984,631.33
D00135 01/04/2022 RE_76284 A NOMBRE DE SALAZAR MENDOZA FELIPE DE JESUS (INGRESOS D $0.00 $385.00 $3,985,016.33
D00135 01/04/2022 RE_76288 A NOMBRE DE PEREZ GUERRERO MA.ISABEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $3,985,208.83
D00135 01/04/2022 RE_76291 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $2,398.00 $3,987,606.83
D00136 04/04/2022 RE_76298 A NOMBRE DE LIMON OLVERA RAYMUNDO (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $385.00 $3,987,991.83
D00136 04/04/2022 RE_76302 A NOMBRE DE MURIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN (INGRESOS C $0.00 $192.50 $3,988,184.33
D00136 04/04/2022 RE_76312 ANOMBRE DE VANEGAS MYRLA A. (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRI $0.00 $385.00 $3,988,569.33
D00136 04/04/2022 RE_76313 A NOMBRE DE CARPIZO REYES TIRSO, LOZANO RDZ DE CARPIZO M $0.00 $192.50 $3,988,761.83
D00136 04/04/2022 RE_76314 ANOMBRE DE CLETO DOMINGUEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $192.50 $3,088,954.33
D00136 04/04/2022 RE_76320 A NOMBRE DE OLIVA BRIONES GLORIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE £ $0.00 $385.00 $3,989,339.33
D00136 04/04/2022 RE_76323 A NOMBRE DE MARTINEZ ORTIZ ELIANA (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $385.00 $3,989,724.33
D00136 04/04/2022 RE_76324 A NOMBRE DE OLIVAN MUSITO SILVA (INGRESOS DEL DIA 04 DE Af $0.00 $192.50 $3,989,916.83
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D00136 04/04/2022 RE_76331 A NOMBRE DE MUNIZ GARCIA EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $2.053.00 $3,091,969.83
D00136 04/04/2022 RE_76333 A NOMBRE DE PONCE CONTRERAS DELFINO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $385.00 $3,992,354.83
D00136 04/04/2022 RE_76344 A NOMBRE DE GUERRERO PINA J CRUZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $385.00 $3,992,739.83
D00137 05/04/2022 RE_76346 A NOMBRE DE DONJUAN SEGURA MA MARGARITA (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $3,993,482.83
D00137 05/04/2022 RE_76352 A NOMBRE DE PINA FLORES ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 05 DE A $0.00 $743.00 $3,994,225.83
D00137 05/04/2022 RE_76355 A NOMBRE DE CASTRO BERNAL EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $3,203.00 $3,997,428.83
D00137 05/04/2022 RE_76358 A NOMBRE DE TRISTAN GONZALEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI $0.00 $935.50 $3,008,364.33
D00137 05/04/2022 RE_76362 A NOMBRE DE CAPETILLO MARTINEZ JULIAN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $3,998,556.83
D00137 05/04/2022 RE_76376 A NOMBRE DE ANGUIANO MAYA EUGENIA (INGRESOS DEL DIA 05D $0.00 $192.50 $3,998,749.33
D00137 05/04/2022 RE_76383 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $2,310.00 $4,001,059.33
D00137 05/04/2022 RE_76384 A NOMBRE DE SEGURA ARRIAGA MARIA DEL CARMEN (INGRESOS $0.00 $385.00 $4,001,444.33
D00137 05/04/2022 RE_76385 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $3,660.00 $4,005,104.33
D00137 05/04/2022 RE_76390 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $4,005,296.83
D00138 06/04/2022 RE_76391 A NOMBRE DE PEREZ ALMENDAREZ MA.GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $192.50 $4,005,489.33
D00138 06/04/2022 RE_76396 A NOMBRE DE PEREZ ALMENDAREZ MA.GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $385.00 $4,005,874.33
D00138 06/04/2022 RE_76405 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ J CLARO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $898.50 $4,006,772.83
D00138 06/04/2022 RE_76410 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,007,157.83
D00138 06/04/2022 RE_76411 A NOMBRE DE ORTIZ ROSAS ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $385.00 $4,007,542.83
D00138 06/04/2022 RE_76412 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA, BRIONES SEVERIAN $0.00 $385.00 $4,007,927.83
D00138 06/04/2022 RE_76413 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA, BRIONES SEVERIAN $0.00 $385.00 $4,008,312.83
D00138 06/04/2022 RE_76414 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA, BRIONES SEVERIAN $0.00 $385.00 $4,008,697.83
D00138 06/04/2022 RE_76415 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA, BRIONES SEVERIAN $0.00 $385.00 $4,009,082.83
D00138 06/04/2022 RE_76416 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA, BRIONES SEVERIAN $0.00 $385.00 $4,009,467.83
D00138 06/04/2022 RE_76417 A NOMBRE DE CAMACHO SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $743.00 $4,010,210.83
D00138 06/04/2022 RE_76418 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS LUIS (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $743.00 $4,010,953.83
D00138 06/04/2022 RE_76419 A NOMBRE DE OLIVA RODRIGUEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $4,011,146.33
D00138 06/04/2022 RE_76421 A NOMBRE DE GRIMALDO AVILEZ CANDELARIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4.011,531.33
D00138 06/04/2022 RE_76425 A NOMBRE DE MARTINEZ ZUNIGA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $743.00 $4,012,274.33
D00138 06/04/2022 RE_76426 A NOMBRE DE MARTINEZ ZUNIGA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $743.00 $4.013,017.33
D00138 06/04/2022 RE_76429 A NOMBRE DE MARTINEZ TAPIA DAVID (INGRESOS DEL DIA 06 DE A $0.00 $385.00 $4,013,402.33
D00138 06/04/2022 RE_76437 A NOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ J CARMEN (INGRESOS DEL D $0.00 $743.00 $4,014,145.33
D00138 06/04/2022 RE_76438 A NOMBRE DE CARLOS VALDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $743.00 $4,014,888.33
D00138 06/04/2022 RE_76439 A NOMBRE DE CARLOS VALDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $1,429.00 $4,016,317.33
D00138 06/04/2022 RE_76442 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $385.00 $4,016,702.33
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D00138 06/04/2022 RE_76444 A NOMBRE DE MAYA ORTIZ PATRICIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE AE $0.00 $383.00 $4,017,085.33
D00139 07/04/2022 RE_76450 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,017,470.33
D00139 07/04/2022 RE_76451 A NOMBRE DE SEGURA ORTIZ CRISPIN (INGRESOS DEL DIA 07 DE / $0.00 $385.00 $4,017,855.33
D00139 07/04/2022 RE_76452 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN ULISES (INGRESOS DE $0.00 $385.00 $4,018,240.33
D00139 07/04/2022 RE_76462 A NOMBRE DE LUNA BADILLO MARIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABI $0.00 $1,860.50 $4,020,100.83
D00140 08/04/2022 RE_76498 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $385.00 $4,020,485.83
D00140 08/04/2022 RE_76507 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,020,870.83
D00140 08/04/2022 RE_76508 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,021,255.83
D00140 08/04/2022 RE_76509 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,021,640.83
D00140 08/04/2022 RE_76512 ANOMBRE DE GUTIERREZ ROCHA ELISEO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $385.00 $4,022,025.83
D00140 08/04/2022 RE_76516 A NOMBRE DE ORNELAS JUAREZ INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $385.00 $4,022,410.83
D00140 08/04/2022 RE_76523 A NOMBRE DE HERNANDEZ CORTINAS EDSON LEONARDO (INGRE< $0.00 $385.00 $4,022,795.83
D00140 08/04/2022 RE_76526 A NOMBRE DE LAGUNAS PALACIOS RUFINO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,236.50 $4,024,032.33
D00140 08/04/2022 RE_76481 A NOMBRE DE VAZQUEZ GOMEZ JUAN FRANCISCO (INGRESOS DE $0.00 $385.00 $4,024,417.33
D00140 08/04/2022 RE_76486 A NOMBRE DE GARCIA HERNANDEZ DANIEL (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $385.00 $4,024,802.33
D00140 08/04/2022 RE_76489 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ JOSE GUADALUPE (INGRESOS | $0.00 $2,053.00 $4,026,855.33
100507 08/04/2022 RE_76594 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL [ $0.00 $333,897.00 $4,360,752.33
D00141 11/04/2022 RE_76532 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 11| $0.00 $385.00 $4,361,137.33
D00141 11/04/2022 RE_76533 A NOMBRE DE SALAZAR ESTRADA JUAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $385.00 $4,361,522.33
D00141 11/04/2022 RE_76534 A NOMBRE DE PINA SALAZAR ESTELA LUCERO Y PINA SALAZAR MI| $0.00 $385.00 $4,361,907.33
D00141 11/04/2022 RE_76536 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,362,292.33
D00141 11/04/2022 RE_76537 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,362,677.33
D00141 11/04/2022 RE_76540 A NOMBRE DE LONGORIA MAYA FACUNDO (INGRESOS DEL DIA 11 [ $0.00 $192.50 $4,362,869.83
D00141 11/04/2022 RE_76544 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $385.00 $4,363,254.83
D00141 11/04/2022 RE_76546 A NOMBRE DE RUIZ CABRERA MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,363,639.83
D00141 11/04/2022 RE_76550 A NOMBRE DE MENDOZA FIGUEROA ELVIA (INGRESOS DEL DIA 111 $0.00 $192.50 $4,363,832.33
D00141 11/04/2022 RE_76551 A NOMBRE DE GARCIA GARCIA RITO (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABI $0.00 $192.50 $4,364,024.83
D00141 11/04/2022 RE_76552 A NOMBRE DE GUANAJUATO CARRANZA FRANCISCO (INGRESOS D $0.00 $192.50 $4,364,217.33
D00141 11/04/2022 RE_76555 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ORTA ARACELI (INGRESOS DEL DIA 111 $0.00 $385.00 $4,364,602.33
D00141 11/04/2022 RE_76558 A NOMBRE DE GARCIA RODRIGUEZ DONACIANO (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $4,364,987.33
D00141 11/04/2022 RE_76563 A NOMBRE DE ROBLEDO PALOMARES RICARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $4,365,372.33
D00141 11/04/2022 RE_76569 A NOMBRE DE COSSIO DULMER CAROLINA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $385.00 $4,365,757.33
D00141 11/04/2022 RE_76570 A NOMBRE DE COSSIO DULMER ISABEL (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $385.00 $4,366,142.33
D00141 11/04/2022 RE_76571 ANOMBRE DE JASSO HERRERA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $1,558.50 $4,367,700.83
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D00141 11/04/2022 RE_76576 A NOMBRE DE PEDROZA GAITAN MARIA EMMA GUADALUPE (INGRE $0.00 $1,236.50 $4,368,937.33
D00142 12/04/2022 RE_76594 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $4,368,937.33
D00142 12/04/2022 RE_76595 A NOMBRE DE CONTRERAS RODRIGUEZ ELVIRA (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $4,369,322.33
D00142 12/04/2022 RE_76596 A NOMBRE DE CARMONA SANCHEZ RAMON ISAIAS (INGRESOS DEL $0.00 $1,654.00 $4,370,976.33
D00142 12/04/2022 RE_76597 A NOMBRE DE CRUZ PEDROZA OLGA (INGRESOS DEL DIA 12 DE AB $0.00 $385.00 $4,371,361.33
D00142 12/04/2022 RE_76620 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,371,746.33
D00142 12/04/2022 RE_76621 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,372,131.33
D00142 12/04/2022 RE_76623 A NOMBRE DE SEGURA CEBRIAN ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $385.00 $4,372,516.33
D00142 12/04/2022 RE_76624 A NOMBRE DE LOPEZ RIVERA PEDRO LUIS (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $385.00 $4,372,901.33
D00142 12/04/2022 RE_76630 A NOMBRE DE RAMIREZ GONZALEZ SEVERIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $550.50 $4,373,451.83
D00142 12/04/2022 RE_76631 A NOMBRE DE TORRES ARRIAGA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE / $0.00 $1,860.50 $4,375,312.33
D00142 12/04/2022 RE_76635 A NOMBRE DE VAZQUEZ MUNIZ CARLOTA (INGRESOS DEL DIA 12 D $0.00 $192.50 $4,375,504.83
D00142 12/04/2022 RE_76636 A NOMBRE DE RUIZ MARTINEZ JOANNA FRANCISCA (INGRESOS DE $0.00 $385.00 $4,375,889.83
D00142 12/04/2022 RE_76637 A NOMBRE DE VAZQUEZ CAMACHO JUANA (INGRESOS DEL DIA 12| $0.00 $385.00 $4,376,274.83
D00142 12/04/2022 RE_76638 A NOMBRE DE OJEDA GAMEZ ITZEL IANNOVA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $385.00 $4,376,659.83
D00142 12/04/2022 RE_76639 A NOMBRE DE GAMEZ UGALDE MARIA DE LOURDES (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $4,376,852.33
D00142 12/04/2022 RE_76640 A NOMBRE DE SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,377,237.33
D00142 12/04/2022 RE_76641 A NOMBRE DE SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $385.00 $4,377,622.33
D00142 12/04/2022 RE_76644 A NOMBRE DE DIAZ MUNOZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE AE $0.00 $2,053.00 $4,379,675.33
D00142 12/04/2022 RE_76651 A NOMBRE DE MARTINEZ JONGUITUD SIDARTHA (INGRESOS DEL D $0.00 $980.00 $4,380,655.33
D00142 12/04/2022 RE_76652 A NOMBRE DE MARTINEZ JONGUITUD SIDARTHA (INGRESOS DEL D $0.00 $980.00 $4,381,635.33
D00142 12/04/2022 RE_76653 A NOMBRE DE MARTINEZ JONGUITUD SIDARTHA (INGRESOS DEL D $0.00 $980.00 $4,382,615.33
D00142 12/04/2022 RE_76655 A NOMBRE DE CAZARES QUINTERO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,383,000.33
D00142 12/04/2022 RE_76657 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA FELIX (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $192.50 $4,383,192.83
D00142 12/04/2022 RE_76658 A NOMBRE DE HEGEWISCH VILLAGOMEZ MARIA EUGENIA (INGRES! $0.00 $385.00 $4,383,577.83
D00142 12/04/2022 RE_76659 A NOMBRE DE HERNANDEZ DURAN PEDRO (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $385.00 $4,383,962.83
D00142 12/04/2022 RE_76661 A NOMBRE DE SANCHEZ GONZALEZ LAURA ADRIANA (INGRESOS D $0.00 $743.00 $4,384,705.83
D00142 12/04/2022 RE_76666 A NOMBRE DE HERNANDEZ GAYTAN MARIA YOLANDA (INGRESOS L $0.00 $385.00 $4,385,090.83
D00142 12/04/2022 RE_76667 A NOMBRE DE MACIAS HERNANDEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,385,475.83
D00142 12/04/2022 RE_76668 A NOMBRE DE MACIAS HERNANDEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $385.00 $4,385,860.83
D00142 12/04/2022 RE_76674 A NOMBRE DE ROBLEDO AGUILAR ERAY DAVID (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4,386,245.83
D00142 12/04/2022 RE_76679 A NOMBRE DE ORTIZ BACK MARTHA ELEXANDRA (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,386,630.83
D00142 12/04/2022 DIFERENCIA A FAVOR EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL 12 DE ABRIL 2022 (INGI $0.00 $1.22 $4,386,632.05
100566 15/04/2022 RE_78096 A NOMBRE DE TORRES GARCIA CARLOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $385.00 $4,387,017.05
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D00143 18/04/2022 RE_76697 A NOMBRE DE TORRES MAGDALENA (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABI $0.00 $550.50 $4,387,567.55
D00143 18/04/2022 RE_76702 A NOMBRE DE HERRERA GONZALEZ BERNARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $4,387,952.55
D00143 18/04/2022 RE_76704 A NOMBRE DE MENDEZ GONZALEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,388,337.55
D00143 18/04/2022 RE_76705 A NOMBRE DE MENDEZ FLORES JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4,388,722.55
D00143 18/04/2022 RE_76709 A NOMBRE DE SANCHEZ SEGURA SALVADOR (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $192.50 $4,388,915.05
D00143 18/04/2022 RE_76717 ANOMBRE DE DIAZ REYNA ILSE (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL D $0.00 $385.00 $4,389,300.05
D00143 18/04/2022 RE_76724 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GOMEZ FLORENTINO (INGRESOS DEL C $0.00 $1,860.50 $4,391,160.55
D00143 18/04/2022 RE_76726 A NOMBRE DE RIVERA GAMEZ ODILON (INGRESOS DEL DIA 18 DE A $0.00 $1,236.50 $4,392,397.05
D00143 18/04/2022 RE_76727 A NOMBRE DE IBARRA SEGURA ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 18 DI $0.00 $192.50 $4,392,589.55
D00143 18/04/2022 RE_76741 ANOMBRE DE ROJAS GONZALEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $4,394,642.55
D00143 18/04/2022 RE_76742 A NOMBRE DE CAMPOS REYES GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $770.00 $4,395,412.55
D00143 18/04/2022 RE_76752 A NOMBRE DE CARRANZA SEGURA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $898.50 $4,396,311.05
D00143 18/04/2022 RE_76753 A NOMBRE DE CARRANZA SEGURA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $1,091.00 $4,397,402.05
D00144 19/04/2022 RE_76800 A NOMBRE DE RAMIREZ FLORES EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $385.00 $4,397,787.05
D00144 19/04/2022 RE_76804 A NOMBRE DE SILVA CASTILLO JUVENTINO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $2,053.00 $4,399,840.05
D00144 19/04/2022 RE_76807 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,399,840.05
D00144 19/04/2022 RE_76810 A NOMBRE DE GARCIA HERNANDEZ DANIEL (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $192.50 $4,400,032.55
D00144 19/04/2022 RE_76816 A NOMBRE DE DE BLAS GARCIA MARCO ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,401,461.55
D00144 19/04/2022 RE_76817 A NOMBRE DE HERNANDEZ GASPAR JUAN (INGRESOS DEL DIA 191 $0.00 $192.50 $4,401,654.05
D00144 19/04/2022 RE_76827 A NOMBRE DE TORRES HERNANDEZ BELEN (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $2,053.00 $4,403,707.05
D00144 19/04/2022 RE_76835 A NOMBRE DE ROSAS GUANAJUATO J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $385.00 $4,404,092.05
D00144 19/04/2022 RE_76836 A NOMBRE DE ROSAS GUANAJUATO J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $385.00 $4,404,477.05
D00144 19/04/2022 RE_76839 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $385.00 $4,404,862.05
D00144 19/04/2022 RE_76840 A NOMBRE DE RIVERA SILVA MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 19 D $0.00 $192.50 $4,405,054.55
D00144 19/04/2022 RE_76841 A NOMBRE DE ROSAS MUNIZ JUAN PEDRO (INGRESOS DEL DIA 19 | $0.00 $385.00 $4,405,439.55
D00144 19/04/2022 RE_76843 A NOMBRE DE RANGEL FLORIANO CANDELARIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $550.50 $4,405,990.05
D00144 19/04/2022 RE_76862 A NOMBRE DE MORALES TORRES MARTIN (INGRESOS DEL DIA 19 C $0.00 $385.00 $4,406,375.05
D00144 19/04/2022 RE_76863 A NOMBRE DE MORALES TORRES MARTIN (INGRESOS DEL DIA 19 L $0.00 $385.00 $4,406,760.05
D00144 19/04/2022 RE_76865 A NOMBRE DE LOPEZ RIVERA MA. SANJUANA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $385.00 $4,407,145.05
D00144 19/04/2022 RE_76868 A NOMBRE DE ROCHA ZACARIAS GRISELDA (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $385.00 $4,407,530.05
D00144 19/04/2022 RE_76869 A NOMBRE DE RAMIREZ CERVANTES LINO (INGRESOS DEL DIA 19 [ $0.00 $1,429.00 $4,408,959.05
D00144 19/04/2022 RE_76765 A NOMBRE DE JUAREZ MORIN JOSE ADRIAN (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $385.00 $4,409,344.05
D00144 19/04/2022 RE_76766 A NOMBRE DE SEGURA VAZQUEZ RIGOBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,409,729.05
D00144 19/04/2022 RE_76768 A NOMBRE DE IBARRA MARTINEZ CIPRIANO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $192.50 $4,409,921.55
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D00144 19/04/2022 RE_76771 A NOMBRE DE MANZANARES SALDANA ADOLFO MAURICIO (INGRE¢ $0.00 $385.00 $4,410,306.55
D00144 19/04/2022 RE_76794 A NOMBRE DE GRIMALDO TORRES LUIS (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $2,053.00 $4,412,359.55
D00144 19/04/2022 RE_76796 A NOMBRE DE MARTINEZ AYALA EUSEBIO (INGRESOS DEL DIA19C $0.00 $1,091.00 $4,413,450.55
D00144 19/04/2022 RE_76798 A NOMBRE DE MARTINEZ TORRES MARTIN (INGRESOS DEL DIA 191 $0.00 $192.50 $4,413,643.05
D00144 19/04/2022 RE_76799 A NOMBRE DE ORTIZ MUNOZ ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 19 [ $0.00 $192.50 $4,413,835.55
D00145 20/04/2022 RE_76915 A NOMBRE DE CEBRIAN CAMACHO J GUADALUPE (INGRESOS DEL | $0.00 $385.00 $4,414,220.55
D00145 20/04/2022 RE_76916 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARLOS CAMILO (INGRESOS DEL DI# $0.00 $385.00 $4,414,605.55
D00145 20/04/2022 RE_76917 A NOMBRE DE ALDRATE CASSIO LUZ GRACIELA (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $4,414,990.55
D00145 20/04/2022 RE_76918 A NOMBRE DE RAMIREZ AVILA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $385.00 $4,415,375.55
D00145 20/04/2022 RE_76919 A NOMBRE DE RAMIREZ AVILA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $385.00 $4,415,760.55
D00145 20/04/2022 RE_76920 A NOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 20 DI $0.00 $385.00 $4,416,145.55
D00145 20/04/2022 RE_76921 A NOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 20 DI $0.00 $385.00 $4,416,530.55
D00145 20/04/2022 RE_76929 A NOMBRE DE MENDEZ GARCIA GONZALO (INGRESOS DEL DIA 20 [ $0.00 $550.50 $4,417,081.05
D00145 20/04/2022 RE_76931 A NOMBRE DE RANGEL ACOSTA MA. TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA $0.00 $550.50 $4,417,631.55
D00145 20/04/2022 RE_76937 A NOMBRE DE COLUNGA SEGURA BRENDA GUADALUPE (INGRESO $0.00 $385.00 $4,418,016.55
D00145 20/04/2022 RE_76874 A NOMBRE DE NAVAR VILLALOBOS FRANCISCO XAVIER (INGRESO¢ $0.00 $385.00 $4,418,401.55
D00145 20/04/2022 RE_76883 A NOMBRE DE REYES UNDIANO MARIANA MILAGROS (INGRESOS D $0.00 $385.00 $4,418,786.55
D00145 20/04/2022 RE_76885 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $385.00 $4,419,171.55
D00145 20/04/2022 RE_76886 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $192.50 $4,419,364.05
D00145 20/04/2022 RE_76887 A NOMBRE DE SEGURA REYES JESUS (INGRESOS DEL DIA 20 DE Al $0.00 $192.50 $4,419,556.55
D00145 20/04/2022 RE_76891 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,419,941.55
D00145 20/04/2022 RE_76899 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,420,326.55
D00145 20/04/2022 RE_76900 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,420,711.55
D00145 20/04/2022 RE_76912 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,421,096.55
D00146 21/04/2022 RE_76943 A NOMBRE DE ARRIAGA SANCHEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,421,481.55
D00146 21/04/2022 RE_76949 A NOMBRE DE CORTES MARTINEZ JOSE MARIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4,421,866.55
D00146 21/04/2022 RE_76954 A NOMBRE DE MARTINEZ ANITA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL D $0.00 $192.50 $4,422,059.05
D00146 21/04/2022 RE_76955 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $1,654.00 $4,423,713.05
D00146 21/04/2022 RE_76956 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $1,654.00 $4,425,367.05
D00146 21/04/2022 RE_76957 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $1,654.00 $4,427,021.05
D00146 21/04/2022 RE_76961 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4,427,406.05
D00146 21/04/2022 RE_76964 A NOMBRE DE MARTINEZ MERINO MARIA GUILLERMINA (INGRESO:! $0.00 $385.00 $4,427,791.05
D00146 21/04/2022 RE_76966 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,428,176.05
D00146 21/04/2022 RE_76967 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,428,561.05
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D00146 21/04/2022 RE_76968 A NOMBRE DE MAYA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 21 DE 4 $0.00 $192.50 $4,428,753.55
D00146 21/04/2022 RE_76975 A NOMBRE DE MOLINA CARRION SERGIO (INGRESOS DEL DIA21D $0.00 $192.50 $4,428,946.05
D00146 21/04/2022 RE_76976 A NOMBRE DE MOLINA CARRION SERGIO (INGRESOS DEL DIA21D $0.00 $743.00 $4,429,689.05
D00146 21/04/2022 RE_76980 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA MA MARTA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $550.50 $4,430,239.55
D00146 21/04/2022 RE_76984 A NOMBRE DE ESTRADA SANCHEZ EVA (INGRESOS DEL DIA 21 DE., $0.00 $385.00 $4,430,624.55
D00146 21/04/2022 RE_76988 A NOMBRE DE COLUNGA GOMEZ MA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 2° $0.00 $192.50 $4,430,817.05
D00146 21/04/2022 RE_76992 A NOMBRE DE BRIONES ZAMARRON JOSE ARTURO (INGRESOS DEI $0.00 $385.00 $4,431,202.05
D00146 21/04/2022 RE_76993 A NOMBRE DE BRIONES ZAMARRON JOSE ARTURO (INGRESOS DEI $0.00 $385.00 $4,431,587.05
D00146 21/04/2022 RE_76994 A NOMBRE DE BRIONES ZAMARRON JOSE ARTURO (INGRESOS DEI $0.00 $385.00 $4,431,972.05
D00146 21/04/2022 RE_77002 A NOMBRE DE RAMIREZ RANGEL EUSTOLIO (INGRESOS DEL DIA 21 $0.00 $192.50 $4,432,164.55
D00147 22/04/2022 RE_77010 A NOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME Y VAZQUEZ LARRAURI RIC/ $0.00 $385.00 $4,432,549.55
D00147 22/04/2022 RE_77011 ANOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME Y VAZQUEZ LARRAURI RIC/ $0.00 $385.00 $4,432,934.55
D00147 22/04/2022 RE_77015 A NOMBRE DE CASTILLO LARA OSCAR MARIO Y CRUZ MARTINEZ JU $0.00 $980.00 $4,433,914.55
D00147 22/04/2022 RE_77017 A NOMBRE DE CASTILLO CRUZ SAMIR HABIB (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $980.00 $4,434,894.55
D00147 22/04/2022 RE_77023 A NOMBRE DE GUTIERREZ FLORES JOSE (INGRESOS DEL DIA 22 Dt $0.00 $2,398.00 $4,437,292.55
D00147 22/04/2022 RE_77024 A NOMBRE DE QUIRINO MATA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 22 DE # $0.00 $2,398.00 $4,439,690.55
D00147 22/04/2022 RE_77027 A NOMBRE DE AVALOS SALAZAR JUAN (INGRESOS DEL DIA 22 DE # $0.00 $385.00 $4,440,075.55
D00147 22/04/2022 RE_77030 A NOMBRE DE TOVAR TELLO MA DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $385.00 $4,440,460.55
D00147 22/04/2022 RE_77031 A NOMBRE DE MEDINA ARENAS JAIME (INGRESOS DEL DIA 22 DE A $0.00 $385.00 $4,440,845.55
D00147 22/04/2022 RE_77040 A NOMBRE DE RAMIREZ HERNANDEZ ANCELMO (INGRESOS DEL DI $0.00 $743.00 $4,441,588.55
100528 23/04/2022 RE_77135 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,441,973.55
D00148 25/04/2022 RE_77085 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ MA. LUISA (INGRESOS DEL DI $0.00 $192.50 $4,442,166.05
D00148 25/04/2022 RE_77093 A NOMBRE DE GRIMALDO CANO REFUGIO (INGRESOS DEL DIA25LC $0.00 $385.00 $4,442,551.05
D00148 25/04/2022 RE_77094 A NOMBRE DE GRIMALDO CANO REFUGIO (INGRESOS DEL DIA25LC $0.00 $385.00 $4,442,936.05
D00148 25/04/2022 RE_77097 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $4,443,321.05
D00148 25/04/2022 RE_77064 A NOMBRE DE PINA SALAZAR J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $385.00 $4,443,706.05
D00148 25/04/2022 RE_77065 A NOMBRE DE PINA SALAZAR J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $385.00 $4,444,091.05
D00148 25/04/2022 RE_77068 A NOMBRE DE ESPINOZA IBARRA DANIEL (INGRESOS DEL DIA 25 DI $0.00 $385.00 $4,444,476.05
D00149 26/04/2022 RE_77105 A NOMBRE DE MORENO GOMEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 2i $0.00 $385.00 $4,444,861.05
D00149 26/04/2022 RE_77107 ANOMBRE DE MARTINEZ MAYA ROMUALDO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $192.50 $4,445,053.55
D00149 26/04/2022 RE_77108 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA ROMUALDO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $385.00 $4,445,438.55
D00149 26/04/2022 RE_77111 ANOMBRE DE MAYA ARREDONDO BERNARDINO (INGRESOS DEL D $0.00 $192.50 $4,445,631.05
D00149 26/04/2022 RE_77114 ANOMBRE DE GARCIA LOPEZ SAMUEL (INGRESOS DEL DIA 26 DE # $0.00 $385.00 $4,446,016.05
D00149 26/04/2022 RE_77135 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $4,446,016.05

Page 7



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y [ 10/jun./2022

N LU hora de Impresion| 10:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00149 26/04/2022 RE_77138 A NOMBRE DE VARGAS ICAZA VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4,446,401.05
D00149 26/04/2022 RE_77142 ANOMBRE DE OROZCO GUTIERREZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,447,830.05
D00149 26/04/2022 RE_77144 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,654.00 $4,449,484.05
D00149 26/04/2022 RE_77150 A NOMBRE DE ORTIZ RAMIREZ BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA 26 D $0.00 $385.00 $4,449,869.05
D00149 26/04/2022 RE_77153 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ PERLA (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $1,429.00 $4,451,298.05
D00149 26/04/2022 RE_77160 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS FIDENCIO (INGRESOS DEL C $0.00 $743.00 $4,452,041.05
D00150 27/04/2022 RE_77161 A NOMBRE DE GUERRERO MORENO MARIO (INGRESOS DEL DIA 27 $0.00 $2,053.00 $4,454,094.05
D00150 27/04/2022 RE_77202 A NOMBRE DE ESQUIVEL ORTA VICENTE (INGRESOS DEL DIA 27 DE $0.00 $2,053.00 $4,456,147.05
D00150 27/04/2022 RE_77177 ANOMBRE DE LOREDO ALARCON TOMAS (INGRESOS DEL DIA 27 D $0.00 $385.00 $4,456,532.05
D00150 27/04/2022 RE_77192 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,456,917.05
D00150 27/04/2022 RE_77193 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,457,302.05
D00150 27/04/2022 RE_77194 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,457,687.05
D00150 27/04/2022 RE_77195 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,458,072.05
D00150 27/04/2022 RE_77196 A NOMBRE DE VELAZQUEZ RAMIREZ FELIPE DE JESUS (INGRESOS $0.00 $385.00 $4,458,457.05
D00150 27/04/2022 RE_77198 A NOMBRE DE SANDOVAL ALMAGUER ERNESTO (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $4,458,842.05
D00151 28/04/2022 RE_77220 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $385.00 $4,459,227.05
D00151 28/04/2022 RE_77226 A NOMBRE DE HERNANDEZ ACOSTA FIDEL (INGRESOS DEL DIA 28 | $0.00 $192.50 $4,459,419.55
D00151 28/04/2022 RE_77229 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $743.00 $4,460,162.55
D00151 28/04/2022 RE_77230 A NOMBRE DE MOLINA JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 28 DE / $0.00 $192.50 $4,460,355.05
D00151 28/04/2022 RE_77232 A NOMBRE DE ALVIZO HERNANDEZ BACILIA (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $385.00 $4,460,740.05
D00151 28/04/2022 RE_77233 A NOMBRE DE DAVALOS ESQUIVEL JOSE JUAN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $4,461,125.05
D00151 28/04/2022 RE_77234 A NOMBRE DE BATALLA GONZALEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $385.00 $4,461,510.05
D00151 28/04/2022 RE_77235 A NOMBRE DE DAVALOS ESQUIVEL JOSE JUAN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $3,203.00 $4,464,713.05
D00151 28/04/2022 RE_77244 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $1,278.00 $4,465,991.05
100542 28/04/2022 RE_208252 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,466,376.05
100542 28/04/2022 RE_208253 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,466,761.05
100542 28/04/2022 RE_208254 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,467,146.05
100542 28/04/2022 RE_208255 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,467,531.05
100542 28/04/2022 RE_208256 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,467,916.05
100542 28/04/2022 RE_208257 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,468,301.05
100542 28/04/2022 RE_208258 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,468,686.05
100542 28/04/2022 RE_208259 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,469,071.05
100542 28/04/2022 RE_208260 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,469,456.05
100542 28/04/2022 RE_208261 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,469,841.05
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100542 28/04/2022 RE_208262 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,470,226.05
100542 28/04/2022 RE_208263 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,470,611.05
100542 28/04/2022 RE_208264 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,470,996.05
100542 28/04/2022 RE_208265 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,471,381.05
100542 28/04/2022 RE_208266 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,471,766.05
100542 28/04/2022 RE_208267 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,472,151.05
100542 28/04/2022 RE_208268 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,472,536.05
100542 28/04/2022 RE_208269 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,472,921.05
100542 28/04/2022 RE_208270 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,473,306.05
100542 28/04/2022 RE_208271 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,473,691.05
100542 28/04/2022 RE_208272 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,474,076.05
100542 28/04/2022 RE_208273 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,474,461.05
100542 28/04/2022 RE_208274 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,474,846.05
100542 28/04/2022 RE_208275 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,475,231.05
100542 28/04/2022 RE_208276 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,475,616.05
100542 28/04/2022 RE_208277 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,476,001.05
100542 28/04/2022 RE_208278 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,476,386.05
100542 28/04/2022 RE_208279 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,476,771.05
100542 28/04/2022 RE_208280 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,477,156.05
100542 28/04/2022 RE_208281 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,477,541.05
100542 28/04/2022 RE_208282 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,477,926.05
100542 28/04/2022 RE_208283 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,478,311.05
100542 28/04/2022 RE_208284 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,478,696.05
100542 28/04/2022 RE_208285 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,479,081.05
100542 28/04/2022 RE_208286 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,479,466.05
100542 28/04/2022 RE_208287 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,479,851.05
100542 28/04/2022 RE_208288 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,480,236.05
100542 28/04/2022 RE_208289 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,480,621.05
100542 28/04/2022 RE_208290 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,481,006.05
100542 28/04/2022 RE_208291 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,481,391.05
100542 28/04/2022 RE_208292 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,481,776.05
100542 28/04/2022 RE_208293 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,482,161.05
100542 28/04/2022 RE_208294 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,482,546.05
100542 28/04/2022 RE_208295 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,482,931.05
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y [ 10/jun./2022

N LU hora de Impresion| 10:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100542 28/04/2022 RE_208296 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,483,316.05
100542 28/04/2022 RE_208297 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,483,701.05
100542 28/04/2022 RE_208298 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,484,086.05
100542 28/04/2022 RE_208299 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,484,471.05
100542 28/04/2022 RE_208300 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,484,856.05
100542 28/04/2022 RE_208301 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,485,241.05
100542 28/04/2022 RE_208302 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,485,626.05
100542 28/04/2022 RE_208303 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,486,369.05
100542 28/04/2022 RE_208304 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,487,112.05
100542 28/04/2022 RE_208305 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,487,855.05
100542 28/04/2022 RE_208306 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,488,598.05
100542 28/04/2022 RE_208307 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,489,341.05
100542 28/04/2022 RE_208308 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,490,084.05
100542 28/04/2022 RE_208309 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,490,827.05
100542 28/04/2022 RE_208310 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,491,570.05
100542 28/04/2022 RE_208311 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,492,313.05
100542 28/04/2022 RE_208312 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,493,056.05
100542 28/04/2022 RE_208313 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,493,799.05
100542 28/04/2022 RE_208314 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,494,542.05
100542 28/04/2022 RE_208315 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $770.00 $4,495,312.05
100542 28/04/2022 RE_208316 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,496,403.05
100542 28/04/2022 RE_208317 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,497,494.05
100542 28/04/2022 RE_208318 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,498,585.05
100542 28/04/2022 RE_208319 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,499,676.05
100542 28/04/2022 RE_208320 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,500,767.05
100542 28/04/2022 RE_208321 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,501,858.05
100542 28/04/2022 RE_208322 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,172.00 $4,503,030.05
100542 28/04/2022 RE_208323 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,504,459.05
100542 28/04/2022 RE_208324 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,505,888.05
100542 28/04/2022 RE_208325 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,507,639.05
100542 28/04/2022 RE_208326 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,509,390.05
100542 28/04/2022 RE_208327 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,511,141.05
100542 28/04/2022 RE_208328 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,930.00 $4,514,071.05
100542 28/04/2022 RE_208329 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,930.00 $4,517,001.05
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y [ 10/jun./2022

N LU hora de Impresion| 10:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100542 28/04/2022 RE_208330 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,517,386.05
100542 28/04/2022 RE_208331 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,517,771.05
100542 28/04/2022 RE_208332 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,518,156.05
100542 28/04/2022 RE_208333 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,518,541.05
100542 28/04/2022 RE_208334 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,518,926.05
100542 28/04/2022 RE_208335 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,519,311.05
100542 28/04/2022 RE_208336 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,519,696.05
100542 28/04/2022 RE_208337 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,520,081.05
100542 28/04/2022 RE_208338 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,520,466.05
100542 28/04/2022 RE_208339 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,520,851.05
100542 28/04/2022 RE_208340 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,521,236.05
100542 28/04/2022 RE_208341 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,521,621.05
100542 28/04/2022 RE_208342 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,522,006.05
100542 28/04/2022 RE_208343 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,522,391.05
100542 28/04/2022 RE_208344 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,522,776.05
100542 28/04/2022 RE_208345 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,523,161.05
100542 28/04/2022 RE_208346 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,523,546.05
100542 28/04/2022 RE_208347 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,523,931.05
100542 28/04/2022 RE_208348 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,524,316.05
100542 28/04/2022 RE_208349 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,524,701.05
100542 28/04/2022 RE_208350 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,525,086.05
100542 28/04/2022 RE_208351 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,525,471.05
100542 28/04/2022 RE_208352 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,525,856.05
100542 28/04/2022 RE_208353 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,526,241.05
100542 28/04/2022 RE_208354 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,526,626.05
100542 28/04/2022 RE_208355 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,527,011.05
100542 28/04/2022 RE_208356 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,527,396.05
100542 28/04/2022 RE_208357 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,527,781.05
100542 28/04/2022 RE_208358 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,528,166.05
100542 28/04/2022 RE_208359 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,528,551.05
100542 28/04/2022 RE_208360 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,528,936.05
100542 28/04/2022 RE_208361 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,529,321.05
100542 28/04/2022 RE_208362 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,529,706.05
100542 28/04/2022 RE_208363 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,530,091.05
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
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100542 28/04/2022 RE_208364 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,530,476.05
100542 28/04/2022 RE_208365 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,530,861.05
100542 28/04/2022 RE_208366 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $4,531,246.05
100542 28/04/2022 RE_208367 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,531,989.05
100542 28/04/2022 RE_208368 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,532,732.05
100542 28/04/2022 RE_208369 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,533,475.05
100542 28/04/2022 RE_208370 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,534,218.05
100542 28/04/2022 RE_208371 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $4,534,961.05
100542 28/04/2022 RE_208372 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,536,052.05
100542 28/04/2022 RE_208373 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $4,537,143.05
100542 28/04/2022 RE_208374 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,538,572.05
100542 28/04/2022 RE_208375 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,540,001.05
100542 28/04/2022 RE_208376 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,541,430.05
100542 28/04/2022 RE_208377 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,542,859.05
100542 28/04/2022 RE_208378 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $4,544,288.05
100542 28/04/2022 RE_208379 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,546,039.05
100542 28/04/2022 RE_208380 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,547,790.05
100542 28/04/2022 RE_208381 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,549,541.05
100542 28/04/2022 RE_208382 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $4,551,292.05
100542 28/04/2022 RE_208383 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,553,345.05
100542 28/04/2022 RE_208384 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,555,398.05
100542 28/04/2022 RE_208385 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,557,451.05
100542 28/04/2022 RE_208386 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,559,504.05
100542 28/04/2022 RE_208387 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,561,557.05
100542 28/04/2022 RE_208388 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,563,610.05
100542 28/04/2022 RE_208389 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,565,663.05
100542 28/04/2022 RE_208390 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,567,716.05
100542 28/04/2022 RE_208391 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,569,769.05
100542 28/04/2022 RE_208392 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,571,822.05
100542 28/04/2022 RE_208393 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $4,573,875.05
D00152 29/04/2022 RE_77248 A NOMBRE DE BERMUDEZ LARA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 29 DI $0.00 $1,429.00 $4,575,304.05
D00152 29/04/2022 RE_77252 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SEGURA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $385.00 $4,575,689.05
D00152 29/04/2022 RE_77258 A NOMBRE DE QUINTANA DELGADO EDUARDO JAVIER Y ORELLAN/ $0.00 $385.00 $4,576,074.05
D00152 29/04/2022 RE_77263 A NOMBRE DE ROMERO PEREZ MARIBEL Y CORREA ESTRADA ERN $0.00 $385.00 $4,576,459.05
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D00152 29/04/2022 RE_77265 A NOMBRE DE ORDORICA AGUILAR MARIA ELENA (INGRESOS DEL | $0.00 $385.00 $4,576,844.05
D00152 29/04/2022 RE_77266 A NOMBRE DE VALENCIA MARTINEZ DOMINGO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $4,577,229.05
D00152 29/04/2022 RE_77267 A NOMBRE DE MORALES MORENO JOSE (INGRESOS DEL DIA 29 DE $0.00 $1,429.00 $4,578,658.05
D00152 29/04/2022 RE_77274 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $385.00 $4,579,043.05
D00152 29/04/2022 RE_77277 ANOMBRE DE ROCHA GOMEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 29 DE A $0.00 $1,860.50 $4,580,903.55
D00152 29/04/2022 RE_77283 A NOMBRE DE GUTIERREZ MORENO ALEJANDRO (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,860.50 $4,582,764.05
4112-01-03 RUSTICO $156,243.00 $0.00 $2,942.00 $159,185.00
D00136 04/04/2022 RE_76332 A NOMBRE DE PONCE CONTRERAS DELFINO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $385.00 $156,628.00
D00137 05/04/2022 RE_76358 A NOMBRE DE TRISTAN GONZALEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $157,013.00
D00139 07/04/2022 RE_76474 A NOMBRE DE DELGADO AMBRIZ CYNTHIA GUADALUPE Y JULIA ELI $0.00 $743.00 $157,756.00
D00140 08/04/2022 RE_76494 A NOMBRE DE AGUILAR OROCIO APOLINAR (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $1,429.00 $159,185.00
4112-01-04 EJIDAL $12,868.00 $0.00 $0.00 $12,868.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $20,136,603.23 $0.00 $423,362.50  $20,559,965.73
D00135 01/04/2022 RE_76268 A NOMBRE DE NORIEGA DUPINET MARIO ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $0.00  $20,136,603.23
D00135 01/04/2022 RE_76269 A NOMBRE DE NORIEGA DUPINET MARIO ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $0.00  $20,136,603.23
D00135 01/04/2022 RE_76270 A NOMBRE DE RINDUSTRIAL, S.A. DE C.V (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $0.00  $20,136,603.23
D00135 01/04/2022 RE_76271 A NOMBRE DE ALVAREZ CATANO LUCIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $0.00  $20,136,603.23
D00135 01/04/2022 RE_76272 A NOMBRE DE CHEVAILE RAMOS MORIS (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $0.00  $20,136,603.23
D00137 05/04/2022 RE_76368 A NOMBRE DE VEOLIA SOLUCIONES INDUSTRIALES MEXICO S.A. DI $0.00 $0.00  $20,136,603.23
D00137 05/04/2022 RE_76369 A NOMBRE DE VEOLIA SOLUCIONES INDUSTRIALES MEXICO S.A. DI $0.00 $0.00  $20,136,603.23
100529 05/04/2022 RE_77164 A NOMBRE DE BD HOLDING, S. DE R.L. DE C.V. INGRESOS DEL DIA $0.00 $63,075.00  $20,199,678.23
100529 05/04/2022 RE_77165 A NOMBRE DE BD HOLDING, S. DE R.L. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,294.00  $20,201,972.23
D00140 08/04/2022 RE_76522 A NOMBRE DE FESTAMARE SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 08 DE AE $0.00 $0.00  $20,201,972.23
100519 08/04/2022 RE_76842 A NOMBRE DE DISENO EN EMPAQUES MODERNOS, S.A. DE C.V. (IN $0.00 $26,685.00  $20,228,657.23
D00144 19/04/2022 RE_76842 A NOMBRE DE DISENO EN EMPAQUES MODERNOS, S.A. DE C.V. (IN $0.00 $0.00  $20,228,657.23
D00144 19/04/2022 RE_76849 A NOMBRE DE GARCIA GONZALEZ RAMONA (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $1,860.50  $20,230,517.73
100539 22/04/2022 RE_77262 A NOMBRE DE BODEGAS JESUS TREVINO S.A. DE C.V. (INGRESOS $0.00 $131,533.00  $20,362,050.73
D00150 27/04/2022 RE_77164 A NOMBRE DE BD HOLDING, S. DE R.L. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00  $20,362,050.73
D00150 27/04/2022 RE_77165 A NOMBRE DE BD HOLDING, S. DE R.L. DE C.V. INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00  $20,362,050.73
D00151 28/04/2022 RE_77225 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP S.A. DE C.V. (INGRESOS DE $0.00 $0.00  $20,362,050.73
D00152 29/04/2022 RE_77262 A NOMBRE DE BODEGAS JESUS TREVINO S.A. DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00  $20,362,050.73
100544 29/04/2022 RE_77466 A NOMBRE DE GODE INTERNATIONAL SA DE CV (INGRESOS DEL DI $0.00 $197,915.00  $20,559,965.73
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE: $6,209,495.62 $0.00 $211,824.64 $6,421,320.26
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D00135 01/04/2022 RE_76243 A NOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00 $6,209,495.62
D00140 08/04/2022 RE_76515 A NOMBRE DE MARTINEZ LONGORIA ARTURO (INGRESOS DEL DIA! $0.00 $2,996.00 $6,212,491.62
D00140 08/04/2022 RE_76520 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVILA HORTENSIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,343.00 $6,213,834.62
D00140 08/04/2022 RE_76521 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVILA HORTENSIA Y NINO LOPEZ JOAQ! $0.00 $1,343.00 $6,215,177.62
D00141 11/04/2022 RE_76559 A NOMBRE DE ARIAS MARTINEZ LUIS ALBERTO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $524.00 $6,215,701.62
D00141 11/04/2022 RE_76580 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ZAVALA FABIAN ISRAEL (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $6,215,701.62
D00141 11/04/2022 RE_76581 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ZAVALA FABIAN ISRAEL (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $6,215,701.62
D00141 11/04/2022 RE_76582 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ZAVALA FABIAN ISRAEL (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $6,215,701.62
100504 11/04/2022 RE_76580 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ZAVALA FABIAN ISRAEL (INGRESOS DEI $0.00 $3,837.44 $6,219,539.06
100504 11/04/2022 RE_76581 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ZAVALA FABIAN ISRAEL (INGRESOS DEI $0.00 $3,837.44 $6,223,376.50
100504 11/04/2022 RE_76582 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ZAVALA FABIAN ISRAEL (INGRESOS DEI $0.00 $3,837.44 $6,227,213.94
D00142 12/04/2022 RE_76601 A NOMBRE DE GARCIA MACEDO LUIS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $3,778.32 $6,230,992.26
D00142 12/04/2022 RE_76602 A NOMBRE DE GONZALEZ ANAYA JOSUE JOATAN (INGRESOS DEL $0.00 $2,847.81 $6,233,840.07
D00142 12/04/2022 RE_76603 A NOMBRE DE GONZALEZ ANAYA JOSUE JOATAN (INGRESOS DEL $0.00 $2,776.34 $6,236,616.41
D00142 12/04/2022 RE_76604 A NOMBRE DE GONZALEZ ANAYA JOSUE JOATAN (INGRESOS DEL $0.00 $3,229.40 $6,239,845.81
D00142 12/04/2022 RE_76605 A NOMBRE DE GONZALEZ ANAYA JOSUE JOATAN (INGRESOS DEL $0.00 $2,659.51 $6,242,505.32
D00142 12/04/2022 RE_76606 A NOMBRE DE ITRIAGO MARRERO MARIANA (INGRESOS DEL DIA 1z $0.00 $11,183.53 $6,253,688.85
D00142 12/04/2022 RE_76607 A NOMBRE DE ITRIAGO MARRERO MARIANA (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $12,087.03 $6,265,775.88
D00142 12/04/2022 RE_76608 A NOMBRE DE LOMAS 22 DESAROLLOS INMOBILIARIOS SOC DE RE $0.00 $21,135.09 $6,286,910.97
D00142 12/04/2022 RE_76609 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ RODRIGO (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,666.39 $6,289,577.36
D00142 12/04/2022 RE_76610 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ RODRIGO (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,745.23 $6,292,322.59
D00142 12/04/2022 RE_76611 A NOMBRE DE ANAYA CASILLAS DEVORA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $3,233.20 $6,295,555.79
D00142 12/04/2022 RE_76612 A NOMBRE DE ANAYA CASILLAS DEVORA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $2,659.51 $6,298,215.30
D00142 12/04/2022 RE_76613 A NOMBRE DE ANAYA CASILLAS DEVORA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $2,659.51 $6,300,874.81
D00142 12/04/2022 RE_76614 A NOMBRE DE ANAYA CASILLAS DEVORA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $2,659.51 $6,303,534.32
D00142 12/04/2022 RE_76615 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $5,830.86 $6,309,365.18
D00142 12/04/2022 RE_76616 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,442.40 $6,312,807.58
D00142 12/04/2022 RE_76617 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,676.60 $6,315,484.18
D00142 12/04/2022 RE_76618 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,229.40 $6,318,713.58
D00142 12/04/2022 RE_76685 A NOMBRE DE CERVANTES VEGA AHYDE ITZEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,490.40 $6,321,203.98
D00142 12/04/2022 RE_76687 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL $0.00 $1,760.00 $6,322,963.98
D00142 12/04/2022 RE_76688 A NOMBRE DE CERVANTES VEGA AHYDE ITZEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,490.40 $6,325,454.38
D00142 12/04/2022 RE_76689 A NOMBRE DE CERVANTES VEGA AHYDE ITZEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,490.40 $6,327,944.78
100527 23/04/2022 RE_77128 A NOMBRE DE PALIZADA CAZARES JOSE RAFAEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,958.00 $6,329,902.78
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100527 23/04/2022 RE_77129 A NOMBRE DE ZARATE GONZALEZ JOSE EDUARDO (INGRESOS DEI $0.00 $1,592.00 $6,331,494.78
100527 23/04/2022 RE_77130 A NOMBRE DE ZARATE GONZALEZ JOSE CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,592.00 $6,333,086.78
100527 23/04/2022 RE_77131 ANOMBRE DE HERNANDEZ VENEGAS FRANCISCO JAVIER (INGRES $0.00 $1,592.00 $6,334,678.78
100527 23/04/2022 RE_77132 A NOMBRE DE VIRAMONTES RODRIGUEZ HECTOR HUGO (INGRESC $0.00 $5,149.00 $6,339,827.78
100527 23/04/2022 RE_77133 A NOMBRE DE SALAZAR PACHICANO MARIA DE LA PAZ (INGRESOS $0.00 $1,633.00 $6,341,460.78
100527 23/04/2022 RE_77134 ANOMBRE DE VELAZQUEZ HUERTA MA. MAGDALENA (INGRESOS L $0.00 $2,184.11 $6,343,644.89
D00148 25/04/2022 RE_77076 A NOMBRE DE SHIGUETOMI DIAZ INFANTE CARLOS (INGRESOS DEI $0.00 $1,446.12 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77128 A NOMBRE DE PALIZADA CAZARES JOSE RAFAEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77129 A NOMBRE DE ZARATE GONZALEZ JOSE EDUARDO (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77130 A NOMBRE DE ZARATE GONZALEZ JOSE CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77131 ANOMBRE DE HERNANDEZ VENEGAS FRANCISCO JAVIER (INGRES $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77132 A NOMBRE DE VIRAMONTES RODRIGUEZ HECTOR HUGO (INGRESC $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77133 A NOMBRE DE SALAZAR PACHICANO MARIA DE LA PAZ (INGRESOS $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77134 ANOMBRE DE VELAZQUEZ HUERTA MA. MAGDALENA (INGRESOS L $0.00 $0.00 $6,345,091.01
D00149 26/04/2022 RE_77154 A NOMBRE DE ESTRADA MAZON JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $648.95 $6,345,739.96
D00149 26/04/2022 RE_77155 A NOMBRE DE ESTRADA MAZON JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $396.34 $6,346,136.30
D00149 26/04/2022 RE_77156 A NOMBRE DE CARDENAS MARTINEZ FLORES DEL ROCIO (INGRES! $0.00 $474.08 $6,346,610.38
D00149 26/04/2022 RE_77157 ANOMBRE DE GONZALEZ ALONSO JAZMIN ARELY (INGRESOS DEL $0.00 $379.94 $6,346,990.32
D00149 26/04/2022 RE_77158 A NOMBRE DE GONZALEZ ALONSO ALIN FABIOLA (INGRESOS DEL [ $0.00 $379.94 $6,347,370.26
100530 26/04/2022 RE_77166 A NOMBRE DE GOMEZ CRUZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABR $0.00 $5,677.00 $6,353,047.26
100531 26/04/2022 RE_77167 A NOMBRE DE GARCIA ORTEZ ARTURO BLADIMIR (INGRESOS DEL | $0.00 $2,832.00 $6,355,879.26
100532 26/04/2022 RE_77168 A NOMBRE DE NAVARRO GALINDO LUIS ANDRES (INGRESOS DEL C $0.00 $50,525.00 $6,406,404.26
100532 26/04/2022 RE_77169 A NOMBRE DE NAVARRO GALINDO LUIS ANDRES (INGRESOS DEL C $0.00 $2,814.00 $6,409,218.26
100532 26/04/2022 RE_77170 A NOMBRE DE NAVARRO GALINDO LUIS ANDRES (INGRESOS DEL C $0.00 $2,631.00 $6,411,849.26
100533 26/04/2022 RE_77171 ANOMBRE DE SALDANA CARRASCO CARLOS ALBERTO (INGRESOS $0.00 $3,954.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77166 A NOMBRE DE GOMEZ CRUZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABR $0.00 $0.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77167 A NOMBRE DE GARCIA ORTEZ ARTURO BLADIMIR (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77168 A NOMBRE DE NAVARRO GALINDO LUIS ANDRES (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77169 A NOMBRE DE NAVARRO GALINDO LUIS ANDRES (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77170 A NOMBRE DE NAVARRO GALINDO LUIS ANDRES (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77171 ANOMBRE DE SALDANA CARRASCO CARLOS ALBERTO (INGRESOS $0.00 $0.00 $6,415,803.26
D00150 27/04/2022 RE_77173 A NOMBRE DE CERVANTES GUTIERREZ MARCELA (INGRESOS DEL $0.00 $2,647.00 $6,418,450.26
D00150 27/04/2022 RE_77174 A NOMBRE DE NAVA RUEDA CARLOS ANDRES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,870.00 $6,421,320.26
4112-01-08 COMERCIAL $41,907.50 $0.00 $3,194.00 $45,101.50
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D00140 08/04/2022 RE_76479 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS| $0.00 $385.00 $42,292.50
D00140 08/04/2022 RE_76480 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $385.00 $42,677.50
D00142 12/04/2022 RE_76654 A NOMBRE DE IZAGUIRRE HERNANDEZ MIRIAM (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $43,062.50
D00143 18/04/2022 RE_76743 A NOMBRE DE GARCIA CRUZ ABELARDO (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $1,654.00 $44,716.50
100528 23/04/2022 RE_77137 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL I $0.00 $385.00 $45,101.50
D00149 26/04/2022 RE_77137 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $45,101.50
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI¢ $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4140 DERECHOS $28,409,506.48 $0.00 $5,479,981.67  $33,889,488.15
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $28,352,083.73 $0.00 $5,479,308.58 $33,831,392.31
4143-02 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $96.22 $0.00 $0.00 $96.22
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $117,690.50 $0.00 $10,362.00 $128,052.50
D00136 04/04/2022 RE_76326 A NOMBRE DE JOSEFINA ARROYOS MELCHOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $475.00 $118,165.50
D00137 05/04/2022 RE_76349 A NOMBRE DE MACARIO MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $375.00 $118,540.50
D00137 05/04/2022 RE_76363 A NOMBRE DE JULIAN CAPETILLO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $195.00 $118,735.50
D00137 05/04/2022 RE_76364 A NOMBRE DE J ANGEL WALDO PENA (INGRESOS DEL DIA 05 DE Al $0.00 $195.00 $118,930.50
D00137 05/04/2022 RE_76365 A NOMBRE DE MA. GUADALUPE ARROYOS SEGURA (INGRESOS DE $0.00 $950.00 $119,880.50
